PETROL TEKNIKA

Adresa: Autostrada Tirane-Durres. Km 5 prane Mobileri Nicola Quinto Kashar
NIPT- L.71904035N Kapitali ligjor i shogerise 100 ALL.

VENDIM dt.30.06.2018

i ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “PETROL TEKNIKA” SH.P.K.

Sot me date 30 Qershor 2018, ne Tirane, ortaku i vetem i shogerise “PETROL TEKNIKA” Shpk ,
nje shogeri tregtare e krijuar dhe organizuar né bazé té ligjeve shqiptare, e themeluar 28/06/2017 dhe e
regjistruar me dt. 17/07/2017 prane QKR,me adrese: Autostrada Tirane-Durres Km5 Kashar, me NIPT
1.71904035N, u mblodh ne nje mbledhje né seliné e shoqerise:

Ortaku i Vetem:

Eduart PREMTI, shtetas shqiptar, i biri i Andonit, lindur ne Sarande, me 28.02.1977, mbajtes 1
Kartes se Identitetit me Nr. Personal H70228043F, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar,
bazuar ne nenet 11-17 te Statutit te shoqerise dhe referuar Nenit 81 pika 3 te Ligjit nr 9901, date
14.04.2008, si Ortak i vetem mora ne shqyrtim geshtjet e méposhtme té rendit té dités:

RENDI I DITES :
8 Diskutimi per miratimin e Pasqyrave Financiare per vitin fiskal 2017.
2 Diskutimin dhe miratimin e destinimit te fitimit te shoqerise te vitit fiskal 2017.

. Diskutimi dhe miratimi i rritjes se kapitalit nga fitimi neto i realizuar gjate vitit 2017 ne perputhje
me kerkesat e statutit te shoqerise dhe ligjeve per shogerite tregtare ne shumen prej 345,215 ALL
4. Te tjera té ndyshme.

Ortaku i Vetem, pasi shqyrtoi te gjitha dokumentat perkatese bazuar ne te drejtat e tij si Ortak i Vetem 1
shoqerise parashikuar ne statutin e shoqgerise dhe dispozitat ligjore nenit 81 paragrafi 3 te Ligjit nr. 9901
date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe Shoqerite tregtare, ne perputhje me nenin 77 te Ligjit nr. 9901 date
14.04.2008 “Per tregtaret dhe Shogerite tregtare” si me poshte:

Adresa: Adresa: Autostrada Tirane-Durres Km 5 Kashar, — Albania.
NIPT-L71904035N Kapitali ligjor i shogerise 100 ALL Faqel



VENDOSI:

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare te shoqerise pér vitin fiskal 2017.
2. Miratimin e Mos shperndarjes se fitimit si divident dhe Destinimin e fitimit Ze vtit fiskal 2017 ne
Rritjen e kapitalit te shogerise né nje shumé prej 345,215 leke,

4. Miratimin e rritjes se kapitalit nga fitimi neto i realizuar gjate vitit 2017 ne perputhje me kerkesat e
statutit te shoqgerise dhe Ligjin Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe Shoqerite tregtare”pa ekspert,
ne shumen prej 345,315 lek, pra Vlera e kapitalit ne para ishte 100 lek dhe behet 345,315 lek dhe e

ndare sipas pergindjeve te ortakeve eshte si me poshte:

a). Eduart Premti zoterues i 1(nje) kuote te shogerise qe perfagson 100 % te kapitalit.
Vlera e kapitali ne para ishte 100 lek. dhe behet 345,315 lek.

5. Sipas referimeve ligjore,ky vendim depozitohet ne QKB.

Duke gené se nuk kishte ¢éshtje tjetér pér té diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE “PETROL TEKNIKA” SH.P.K.

ORTAKU I VETEM

Eduart PREMTI

Adresa: Adresa: Autostrada Tirane-Durres Km 5 Kashar, — Albania.

NIPT-L71904035N Kapitali ligjor i shogerise 100 ALL
Faqe 2




